
 
 ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

18 ноября 2014 года    с. Сигаево     №  62 

 

О публичных слушаниях по плану-прогнозу экономического и социального развития 

муниципального образования «Сарапульский район» на 2015 год и на плановый период 

2016 и 2017 годов и проекту бюджета муниципального образования «Сарапульский 

район» на 2015 год  и  на плановый период  2016 и 2017 годов 

 

Руководствуясь статьей 14 Устава муниципального образования «Сарапульский 

район», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Сарапульский 

район», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования 

«Сарапульский район» от 15.06.2006 года № 5/270, постановляю: 

 

1. Назначить проведение публичных слушаний по плану - прогнозу экономического 

и социального развития  муниципального образования «Сарапульский район» на 2015 год и на 

плановый период 2016 и 2017 годов и проекту бюджета муниципального образования 

«Сарапульский район» на 2015 год  и на плановый период 2016 и  2017 годов с участием 

жителей Сарапульского района, обладающих избирательным правом и постоянно 

проживающих на территории муниципального образования «Сарапульский район», 2 декабря 

2014 года в 15.00 часов в актовом зале Администрации МО «Сарапульский район» по адресу: 

УР, Сарапульский район, с. Сигаево, ул. Лермонтова, 30. 

2. Предложения и замечания по плану - прогнозу экономического и социального 

развития  муниципального образования «Сарапульский район» на 2015 год и на плановый 

период 2016 и 2017 годов и проекту бюджета муниципального образования «Сарапульский 

район» на 2015 год  и на плановый период 2016 и 2017 годов принимаются до 27 ноября 2014 

года с 08 до 16 часов по адресу: УР, Сарапульский район,  с. Сигаево,  ул. Лермонтова, 30. 

3. Установить следующие места для ознакомления с планом - прогнозом 

экономического и социального развития  муниципального образования «Сарапульский район» 

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов и проектом бюджета муниципального 

образования «Сарапульский район» на 2015 год  и на плановый период 2016 и 2017 годов: 

- Администрация МО «Сарапульский район», УР, Сарапульский район, с. 

Сигаево, ул. Лермонтова, 30, каб. № 62; 

-  Отдел экономики и ресурсов Администрации МО «Сарапульский район», УР, 

Сарапульский район, с. Сигаево, ул. Лермонтова, 30, каб. № 67; 

- Управление финансов Администрации МО «Сарапульский район», УР, 

Сарапульский район, с. Сигаево, ул. Лермонтова, 30, каб. № 33; 

- электронные средства массовой информации (на официальном сайте 

Администрации МО «Сарапульский район» по адресу: www.sarapulrayon.udmurt.ru) 

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное Прикамье». 

5. Организацию проведения публичных слушаний поручить Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район». 

6. Результаты публичных слушаний опубликовать в газете «Красное Прикамье» и 

разместить на официальном сайте Администрации МО «Сарапульский район». 

 

 

Глава муниципального  образования                                                          

«Сарапульский район»                                          И.В. Асабин  

   

 


